CONSELHO DE RECURSOS DA PREVIDENCIA
Segunda Junta de Recursos
PAUTA PARA JULGAMENTO

Pauta para Julgamento dos recursos das sessdes ordindrias a serem realizadas no curso do més de setembro de 2014, na
sede do Orgao, situada Rua Major Facundo, 253 - 2° andar, Fortaleza, CEARA, nas datas e horarios a seguir mencionados,
podendo, entretanto, nessa mesma sessdo ou sessfes subsequentes, serem julgados os processos adiados ou constantes
de pautas ja publicadas.

Dia 02/09/2014 a partir das 08:00 horas.

Relator(a): CECILIANA MARTINS PAIVA

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0156.848.620-8 (BA)
0136.462.096-8 (CE)
0138.444.857-5 (CE)
0128.135.705-4 (CE)
0548.246.794-1 (CE)
0143.343.074-3 (CE)
0546.665.306-0 (CE)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

CLACIO FLORENCIO DE SOUZA
ELISIEIDE DE SOUSA LEITE

MARIA AUCIDEIA COSTA

JOAO PEREIRA DA SILVA

JOSE MAURO JERONIMO DA SILVA
RAIMUNDO GOMES DE SOUSA
JOSE LUIS PAIVA MELO

Relator(a): FRANCISCO EUGENIO ARAUJO MAIA

PT: 35051.000747/2004-89 (CE) Interessados: INSS e JOAO BATISTA DOS SANTOS
NB: 0141.240.826-9 (CE) Interessados: INSS e IVANEIDE CARNEIRO SOUSA

NB: 0539.784.575-9 (SP) Interessados: INSS e LUIZ ANTONIO BRUINI

NB: 0601.383.151-7 (SP) Interessados: INSS e FABIO NUNES DA SILVA
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